
       „ЮЖНОЦЕНТРАЛНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”  – ГР.СМОЛЯН 

ТП  „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО АКАД.НИКОЛАЙ ХАЙТОВ” 

 4890, с.Хвойна, ул.„Кап. Петко Войвода”№2,  e-mail: dgsnikolayhaitov@ucdp-

smolian.com 

 

      

                                            З А П О В Е Д  
№ 561 

с. Хвойна, 17.12.2019 г.  

 

         На основание чл.174, ал.2 от Закона за горите и във връзка с чл.66, ал.1, т.1 и ал.2, т.5, 

чл.74e, ал.2, т.1 и чл.74е, ал.1, т.2 от „Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти” Приета с ПМС № 316 от 

24.11.2011 г., обн., ДВ, бр. 96 от 6.12.2011 г., в сила от 6.12.2011 г., изм. и доп., бр. 90 от 

16.11.2012 г., бр. 96 от 2.12.2016 г., в сила от 2.12.2016 г., изм., бр. 55 от 7.07.2017 г., в сила от 

7.07.2017 г., изм. и доп., бр.26 от 29.03.2019 г. в сила от 29.03.2019 г./ във връзка с т.16.1.1 от 

утвърдената документация за участие за обект №2009 и утвърден протокол от 17.12.2019 г. 

отразяващ резултатите за работата на комисията, назначена с моя Заповед №543 от 16.12.2019 г 

за провеждане на електронен търг с №00691 за продажба на прогнозни количества добита 

дървесина включен в обект с №2009 с отдел/подотдел – 243 „и” от териториалния обхват на 

дейност на ТП ДГС „Акад. Николай Хайтов”. 

 

I. У Т В Ъ Р Ж Д А В А М : 

 

Представеният ми протокол от 17.12.2019 г. от работата на комисията, назначена със 

Заповед № 543/16.12.2019 г. на Директора на ТП ДГС „Акад. Николай Хайтов”, 

 

II. П Р Е К Р А Т Я В А М: 

 

Електронен търг с №00691 за продажба на добита дървесина на прогнозни количества 

от обект №2009 с включен отдел/подотдел –  243 „и” по ЛУП на ТП „ДГС Акад. Николай 

Хайтов”. 

Мотиви: Комисията констатира, че в срока за подаване на документи за участие за 

обект №2009 – до 23:59 ч. на 15.12.2019 г., няма постъпили оферти за участие в електронния 

търг, което е видно от направеното извлечение от електронния регистър. Налице е основанието 

съгласно т.16.1.1 от утвърдената тръжна документация, за вземане на решение за прекратяване 

на електронен търг с № ЕТ 00691 за обект №2009.  

 

IІ. Настоящата заповед да се публикува на интернет страниците на ЮЦДП – гр.Смолян  

и  ТП „ДГС Акад. Николай Хайтов”, както и да се публикува на „ИНТЕРНЕТ ПЛАТФОРМАТА 

НА ЮЦДП, гр.Смолян, а именно: http://auction.ucdp-smolian.com/, раздел „Процедури след 

01.11.2018 г..  

  

 III. Настоящата заповед подлежи на обжалване по съдебен ред, пред Административен 

съд – гр.Смолян, съгласно разпоредбите на Административнопроцесуалния кодекс в 14 дневен 

срок от съобщаването й.           

 

ДИРЕКТОР:..................... /п/*............... 

                                                                                                      /инж. Борис Къдрински/ 

* Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за 

защита на личните данни (Регламент (ЕС) 2016/679)  
 

https://web.apis.bg/p.php?i=512654
https://web.apis.bg/p.php?i=585033
https://web.apis.bg/p.php?i=2977879
https://web.apis.bg/p.php?i=3132475
http://auction.ucdp-smolian.com/

